[Mẫu PK7]

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

KHOA………………

Số:     /….....-PK

Về việc báo cáo kết quả phúc khảo

bài thi KTHP bậc đào tạo đại học
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                     Thừa Thiên Huế, ngày ….. tháng….. năm 20….

Kính gửi: Phòng Khảo thí và Bảo đảm chất lượng giáo dục.

Căn cứ Công văn số ………….. ngày …/…/20… của Phòng KT và BĐCLGD về việc đề nghị phúc khảo bài thi kết thúc học phần và Biên bản chấm phúc khảo, Khoa…………… tổng hợp kết quả phúc khảo như sau:

	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Nhóm
	Phòng thi
	Số túi
	Số phách
	Điểm lần đầu
	Điểm sau khi phúc khảo

	Bằng số
	Bằng chữ

	TT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Họ và tên sinh viên
	Mã sinh viên
	Điểm lần đầu
	Điểm sau khi phúc khảo

	Bằng số
	Bằng chữ

Danh sách này gồm kết quả của  …. bài thi đề nghị phúc khảo.

Nơi nhận:
TRƯỞNG KHOA
- Như kính gửi;

          (Ký và ghi rõ họ tên)
- Lưu: Văn thư Khoa.

(*) Nếu không có kết quả phúc khảo bài thi tiểu luận thì cắt bỏ phần này./.
Đối với bài thi tiểu luận (*)